

Hyldeposten

ISN1393-699X nr. 420 juni 2024



INDHOLDSFORTEGNELSE

Side 2 Information
Side 2 Forsidefoto
Side 3 indkaldelse til ekstraordinært
beboermøde 14. august
Side 3 Velkommen til Hyldeespjældet
Side 4 Nyt fra Afdelingsbestyrelsen
Side 5 Budgetbeboermøde 17. sept.
Side 6 Driften
Side 7 Dræbersnegle
Side 8 Seniorklubben

Side 8 Opvasker søges
Side 9 Fællesspisning
Side 9 Spørg Linda
Side 10 For en god ordens skyld.....
Side 11 Nu bor vi så i en
biodiversitetspark
Side 14 Der var engang
Side 15 Udvalg og arbejdsgrupper
Side 18 Udlån af nøgler og værktøj
Side 19 Kontaktadresser
Side 20 Deadline for Hyldepost nr. 421

BO-VEST

Stationsparken 37, 2600 Glostrup, www.bo-vest.dk

88 18 08 80

Åbningstider: Hverdage 10-14 · Torsdag 10-17

Fax: 88 18 08 81

mailadresse: bo-vest@bo-vest.dk

Ejendomskontoret Midlertidig: Torveslipperne 10,

88 19 02 20

personlig henvendelse 7:30-8:30. Telefontid:8:30-10.

hyldespjaeldet@bo-vest.dk

Fax: 88 19 02 23

Ejendomsmester: Nicolai Roed

Ved akut hjælp generelt og i fbm byggesagen

Kontakt vagtselskabet ved akutte problemer udenfor BO-VESTs åbningstider

70 25 26 32

Vaskeriets åbningstider: Alle dage 7-22

Der er fællesspisning i beboerhuset hver onsdag kl. 17.30. Læs om tilmelding og menu inde i bladet.

Booking af beboerhuset Storetorv 7 sker ved henvendelse på ejendomskontoret. Ledige datoer kan ses på hyldenet.dk/beboerhuset.

Genbrugsgårdens åbningstider: Hele året: Søndag 14-16

Sommertid: Tirsdag 17-18

Fejl på internetforbindelse- kontakt Dansk Kabel tv support på

69 12 12 12

Åbningstider mandag-fredag kl. 9-20, Weekend og helligdage kl. 10-16

Fejl på alle TV signaler / intet signal - kontakt:

Dansk Kabel TV, TV-afdelingen på

43 32 47 50

Fejl på YouSee boks, en enkelt kanal eller bland-selv-pakke

kontakt **You See** på

70 70 40 40

Åbningstider: Hverdage 8-20 · Weekend/helligdage 10-20

Spørgsmål om dit TV- eller internetabonnement, regning mv.

kontakt Antenneforeningen af 1986,

Åbningstider mandag -fredag kl. 10-14, dog torsdag kl.til kl. 17

77 99 29 55

Hyldespjældets hjemmeside:

Her finder du mange nyttige oplysninger fra ejendomskontoret og afdelingsbestyrelsen, aktiviteter i Hyldespjældet, Hyldecaféens menu mv.

Oplysninger om navne, adresser og telefonnumre som figurerer i Hyldepostens kontaktdresseliste kommer også til at stå på Hyldespjældets hjemmeside:

www.hyldenet.dk



FORSIDEFOTO: Mere end flot!

Når man ser skurtagene, kan man kun ærgre sig over, at der ikke blev råd til også at begrønne alle vores huse! Grønne tage skaber liv og biodiversitet, de forsinker regnvandet, så kloakkerne ikke bliver overbelastet, de køler på en varm sommerdag og så er de bare smukke! What is no to like?

Redaktionen 😊

Indkaldelse til Ekstraordinært beboermøde den 14. august 2024 kl. 19.30 i beboerhuset

1. **Formalia:** Valg af mødeleder, dirigenter, stemmeudvalg mm. jnf. forretningsordenen.
2. **Forslag om anvendelse af et beløb på langtidsplanen**

Der er afsat kr. 350.000 til en uvildig bygningsgennemgang i 2024.

Denne gennemgang er betalt af Landsbyggefonden, og derfor ikke nødvendig.

Vi vil derfor foreslå, at beløbet anvendes til udskiftning af hegn og maling af betonkanten ved beboerhuset på ca. kr. 100.000 og kr. 250.000 tillægges det beløb på kr. 200.000, som allerede er afsat til legepladsen ved beboerhuset i indeværende år/andre legepladser.

Oplæsning og godkendelse af beslutningsreferatet

Der kan ikke behandles indkomne forslag på dette møde.

Med venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen

Velkommen til Hyldespjældet

Nyindflyttermøde den 28. august

I disse måneder får vi rigtig mange nye naboer, som vi gerne vil tage godt imod.

Derfor afholder vi et nyindflyttermøde med spisning kl. 17.30 og efterfølgende møde kl. 19.00, hvor repræsentanter fra afdelingsbestyrelsen og udvalgene vil fortælle om de mange aktiviteter, I har mulighed for at deltage i.

Tilmelding til fællesspisning skal foretages senest lørdag den 24. august til Vinie Hansen på sms 40227890 eller mail vih@hyldenet.dk. Det er gratis at deltage.

Det er selvfølgelig også muligt bare at komme til selve mødet uden tilmelding.

Vi glæder os til at møde vores nye naboer.

Venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen

Beboermøder

Her i bladet indkalder afdelingsbestyrelsen til to beboermøder. Vi afholder et ekstraordinært beboermøde den 14. august kl. 19.30 om anvendelse af et beløb på kr. 350.000, som er afsat til en uvildig bygningsgennemgang i 2024. Denne gennemgang er betalt af Landsbyggefonden, og derfor ikke nødvendig.

Vi vil derfor foreslå, at beløbet anvendes til udskiftning af hegn og maling af betonkanten ca. kr. 100.000 og kr. 250.000 tillægges det beløb på kr. 200.000, som allerede er afsat til legepladsen ved beboerhuset.

Det ordinære beboermøde med budget og valgt til forskellige udvalg afholdes den 17. september kl. 19 i beboerhuset på Storetorv.

Indkomne forslag skal indsendes på n60@bo-vest.dk senest den 3. september.

Budget 2025

Afdelingsbestyrelsen fremlægger et forslag til budget for det kommende år på ca. 1.2%. Den lave stigning skyldes bl.a. afvikling af tidligere års overskud.

Legepladserne

På beboermødet fremlægger vi også et forslag om at flytte penge, som er afsat til at udskifte fliser på Storetorv til vedligeholdelse og fornyelse af legepladser. De ca. 1 mio. kr., som er afsat til at udskifte fliser, mener vi ikke er så nødvendige som at få vores legepladser fornyet og vedligeholdt efter byggesagen. Derfor vil vi foreslå, at der flyttes kr. 600.000 til legepladserne,

Indvendig maling af skure

Sammen med driften har vi besluttet at afsætte et mindre beløb i år på kr. 15.000 til, at de beboere, som selv vil male deres skur indvendigt, kan hente maling på ejendomskontoret. Der vil også blive afsat et beløb på kr. 25.000 de kommende år.

Driften registrerer og følger op på arbejdet, når malingen er udleveret.

Booking af beboerhuset

Efter nedlæggelse af Hyldecafeen sker booking af beboerhuset og afhentning af nøgle ved henvendelse på ejendomskontoret i åbningstiden.

Beboerhuset kan besigtiges ifm. fællesspisningen om onsdagen kl. 18.30-19.00.

Ejendomskontorets åbningstider

Ejendomskontoret ændrer åbningstider fra 1. juli., så der er åbent for personlig henvendelse fra kl. 7.30-8.30 og telefontid fra 8.30-10.00.

Driften omdeler en skrivelse med de nye tider til alle husstande.

Afdelingsbestyrelsen ønsker alle en god sommerferie.

**Der afholdes budgetbeboermøde
den 17. september 2024 kl. 19.00
i beboerhuset Store Torv 7**

Dagsorden:

- 1. Formalia, herunder valg af dirigent, referenter, godkendelse af forretningsorden mm.**
- 2. Godkendelse af budget 2025, herunder aktivitetsbudget, antennebudget og langtidsplanen**
- 3. Indkomne forslag**
- 4. Det grønne Miljøudvalg(GMU):**
 - a. Godkendelse af beretningen og det grønne regnskab**
 - b. Godkendelse af GMUs Handleplan for Miljø og Klima 2024-25**
 - c. Valg til GMU (3 medlemmer)**
- 5. Udearealsudvalget(UAU):**
 - a. Godkendelse af beretningen**
 - b. Valg til UAU (3 medlemmer)**
- 6. Valg til motionsudvalg (4 medlemmer)**
- 7. Valg til træværkstedsudvalg (4 medlemmer)**
- 8. Eventuelt**
- 9. Oplæsning og godkendelse af referat**

Indkomne forslag til beboermødet skal være stillet senest den 3. september til afdelingsbestyrelsen på n60@bo-vest.dk eller via brevsprækken Store Torv 39.

Den endelige dagsorden og materiale til de enkelte punkter omdeles i Hyldetryk senest den 10. september 2024.

Venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen

Nyt fra DRIFTEN / Nicolai Roed

Bemandingen

Der er kommet ny ejendomsmester fra 1. maj. Nicolai Roed, som har 14 års erfaring fra lignende job i København NV.

Åbningstider på ejendomskontor

Den 1.7.2024 kommer nye tider for personlig henvendelse på ejendomskontoret. Det bliver mellem 7:30 og 8:30. Telefontid bliver mellem 8:30 og 10.

Carporte

Carporte på Slippernes P-plads bliver afrenset og malet mellem den 17. og 26. juni. Sidst på sommeren kommer samme tur til Strædernes carporte. Der bliver varslet omkring dette.

Indstilling af varmeveksler

Der kommer en opsamling efter sommer, for dem der ikke var hjemme i første omgang til at få indstillet deres varmeveksler korrekt (eller ”indreguleret deres varmeunit” om man vil).

For- og bagbede

Vi arbejder på at få returneret penge til dem, der har betalt for at få ordnet deres bede.



Der er fundet en løsning

Trapperne viste sig ikke at være ens. Derfor har arbejdet stået stille i lang tid. Men nu er der fundet en løsning, hvor der støbes lidt ekstra på, så nu er arbejdet oppe i gear igen, og hvem ved lige pludselig er de færdige

😊 Redaktionen

Det er lidt mærkeligt....

Nu begynder det at tynde ud i opmagasineringen af materialerne ude omkring. Det er helt mærkeligt, efter at hver en ledig kvadratmeter har været fyldt op med byggematerialer. Men mon ikke vi hurtigt vender os til det

😊 Redaktionen



Dræbersneglene har kronede dage

Ikke for varmt, men til gengæld fugtigt, det er opskriften på et godt år for dræber-sneglene, og sådan er sommeren 2024 startet. Derfor myldrer det rekordagtigt med dræbersnegle i mange haver.



Vi kunne godt bruge en lidt længere tør periode, for så regulerer naturen selv bestanden af dræbersnegle, men som sommeren er begyndt i år, må vi selv hjælpe til. I stedet for kogende vand, ølfælder eller de mere eller mindre miljøskadelige midler, der er i handlen, er vores råd til bekæmpelse af dræbersneglene i al enkelthed, at binde en spartel på en stok og så simpelthen dele sneglene i to. Det går lynende hurtigt. Sneglene når ikke at lide, som de gør med fælder og gift.



Nogen vil så sige, ”jamen så ligger sneglene jo tilbage i haven, hvor andre snegle kommer og spiser dem!”. Ja, det gør de. Men med spartlen på stokken kan du vippe dem lidt til siden, ind under buskene, hvor deres artsfælder så kan komme og spise dem. Det er en stor fordel, for så holder de sig fra dine jordbær, gulerødder, kartofler og salat 😊

En gammel spatel på en stok eller pind er et effektivt redskab mod dræbersnegle

Generelt er det afgørende at bekæmpe dræbersneglene, før de når at lægge æg - typisk i efteråret. Har de først lagt æg, kan du se frem til et snegleproblem, der året efter er mange gange større – hvis altså ikke vejret er med dig til den tid.

Med venlig hilsen



www.verdensmaalcenter.dk

SENIORKLUBBEN

Seniorklubben er et mødested for alle beboere 60+ i Hyldebjerg, og alle er velkomne til at deltage i klubmøder og - aktiviteter.

Vi mødes hver anden mandag i ulige uger kl. 10-12 i beboerhuset.

Nogle dage tager vi på ture, så fremgår det af planen, og der er evt. tilmelding.

Du kan tilmelde dig en Messenger gruppe, hvis du vil følge med i aktiviteterne også flere end dem, der er nævnt her. Det kunne være musik på Birkelundgård søndag eftermiddag, film i seniorbiografen onsdag formiddag, musik i Albertslund jazzklub mm.

Kontakt: Marianne Faust Pedersen, marianne.faust.pedersen@gmail.com, mobil 60886031



Dato	Aktivitet
Den 12. august	Kaffe og hygge i beboerhuset
Den 26. august	Kaffe og hygge i beboerhuset
Den 9. september	Kaffe og hygge i beboerhuset
Den 23. september	Kaffe og hygge i beboerhuset



Opvasker søges

Vi søger en ung hyldeboer til at vaske op hver onsdag fra ca. 18-20.30.

Du skal være ml. 15-18 år.

Du kan kontakte Vinie Hansen på 40227890 eller ejendomsmester Nicolai Roed på 88190220.

for at høre mere om stillingen

Første gang er den 7. august.



Fællesspisning i august og september

Her kan du læse menuplanen for de næste to måneder.

Vi spiser kl. 17.30. Skriv på tilmeldingen, hvis du først kan komme senere, så sørger vi for, at der er mad.

Du tilmelder og betaler på mobilpay 32579 senest søndagen før.

Hvis du ikke har mobilpay, kan du ringe til Stine på 60352707 og tilmelde dig og betale, når du møder frem til fællesspisningen.

Det koster 40 kr. for hyldeboere og 50 kr. for gæster.

Husk at skrive antal, H for hyldeboere, G for gæster og evt. vegetar.

Børn under 15 år spiser gratis, men skriv gerne alder for børn ml. 10-15 år.

Dato	Menu
Den 7. august	Kartoffelpizza med og uden kød og salat
Den 14. august	Butterdejsstang med skinke eller spinat og nye kartofler
Den 21. august	Pasta med kødsovs eller linser og gnavegrønt
Den 28. august	Kyllinge- eller grøntsagslasagne og salat
Den 4. september	Spansk tortilla med løg og kartofler (uden kød) og hvidløgsbrød
Den 11. september	Ovnbagt fisk eller grøntsager med hjemmebagte flutes og grønt
Den 18. september	Kødfrikadeller eller vejedeller med kold kartoffelsalat og grønt

Spørg Linda!



Hvis du har spørgsmål om byggesagen, om hvad der skal ske eller sker med din bolig, om hvad du skal gøre inden håndværkerne kommer, eller om noget du ikke forstår, så kontakt Linda. Hun er Beboerkoordinator fra NCC, og hun har styr på det meste – og ellers kender hun nogen, der har, så hun hurtigt kan finde svar og hjælp til dig 😊

Du kan ringe til **Linda på telefon 41 70 43 34**. Det kan du mandag 15-16 og, onsdag 7-8.

Udenfor kontortiderne er der telefonsvarer.

Hvis du vil **skrive til Linda**, så kan du gøre det på e-mail: hyldspj@ncc.dk

😊 *Redaktionen*

For en god ordens skyld...



Der er som sædvanligt travlt på Genbrugsgården: Mange rydder op og smider ud, fordi renoveringen ikke er helt overstået, og andre flytter ind og ud - og rigtig hjertelig velkommen til alle nye! Vi håber, I vil tage Genbrugsgården til jer, både så vi kan få jeres affald genbrugt, og så I kan finde noget, I kan bruge 😊

Nu ved I det selvfølgelig godt alle sammen, men for en god ordens skyld siger vi det lige igen, for indimellem oplever vi, at nogen smider usorterede sække i den container, der tilfældigvis står nærmest, eller efterlade affaldet på Genbrugsgården eller i "Direkte Genbrug butikken". Og vi siger bare: Lad være med det! Du sender aben videre til os frivillige, der så skal rydde op efter dig. Samtidig går vi glip af ressourcerne, når du ikke sorterer - det er noget skidt. Så vær en god nabo. Sorter dit affald! Vi hjælper meget gerne, hvis der er noget, du er i tvivl om 😊

Varme sommerhilsner fra

De frivillige Klunsere på Genbrugsgården

"Vi ses på Gården"



Det tynder ud

Også containerne på "affaldspladsen" ved Væverlængen tynder det ud i nu, så der er blevet plads til nogen af køretøjerne, der ellers har stået rundt om i bebyggelsen



😊 Redaktionen

Nu bor vi så i en Biodiversitetspark!

Af Redaktionen 😊

Den 11. juni blev Biodiversitetspark Albertslund indviet. Den har centrum i Biotopia i Birkelundparken, og stråler en kilometer ud derfra hele vejen rundt. Det betyder, at Hyldespjældet nu ligger i den nye Biodiversitetspark!

Men hvad er Biodiversitetsparken egentlig?

Det er Verdensmål Centeret, der står bag biodiversitetsparken. Formålet med den er på den ene side at sætte fokus på al den gode, spændende og smukke biodiversitet, der allerede eksisterer i byens grønne områder og bebyggelser, og på den anden side at skabe en ramme om udviklingen af endnu mere og inspirerende biodiversitet i byen.

Første skridt var hæftet ”På opdagelse i Biodiversitetspark Albertslund”, som vi allesammen i Hyldespjældet har fået i postkassen. Det beskriver noget af den spændende og smukke biodiversitet, man allerede nu kan gå ud og opleve i parken. Flere af vores områder i Hyldespjældet er også beskrevet i hæftet.

Næste skridt er at få udviklet mere biodiversitet i parken. Verdensmål Centeret opfordrer alle der bor i Biodiversitetsparken til at være med – og det kan gøres ganske enkelt. Følg bare 3 tommelfingerregler og du er godt i gang:

1. Drop sprøjtegift og kunstig gødning (det har de fleste heldigvis allerede gjort).
2. Afskaf haveaffald (indret haven så orme og biller kan spise sig igennem haveaffaldet, der så bliver til dyrebar gødning, i stedet for at det bliver kørt væk).
3. Tænk mere vildt (”Mere jord – færre fliser”. ”Mindre græs - flere blomster” osv.)



Mogens Lykketoft hjalp med at plante et stort bøgetræ midt på Tingstedet i Biotopia

Ved indvielsen af Biodiversitetsparken var der flere taler. Bl.a. holdt forfatter Carsten Jensen en fantastisk tale, som fortjener at blive gengivet.



Tale af Carsten Jensen til indvielsen af Biodiversitetspark Albertslund

Hvordan kan det være, at man kan køre gennem det danske landskab, omgivet af marker og hegn, og længes efter liv?

Hvordan kan det gå til, at man kan spadsere gennem en velordnet park med affaldsspande, snorlige stier og velplacerede bænke og længes efter liv?

Hvordan kan det være, at man kan sidde i sin egen have foran en nyslået græsplæne, med nydeligt rosenbed og hække, der er klippede efter en lineal og længes efter liv?

Er der alt for stille, fordi insekterne er holdt op med at summe? Er fuglesangens viltre kor forstummet i en forknyt solosang her og der? Og ukrudtet, det forbandede ukrudt, der som en larmende gadebande på lømmelvis blander sig i alt, kan nogen virkelig længes efter det? Og markerne? Jamen, hvad har de i forvejen med naturen at gøre? Deres opgave er at producere. De er ikke andet end fabrikker til fremstilling af foder, fortrinsvis til de usynlige dyr, der omdøbt til produktionsdyr lever et liv i modstrid med alt, hvad naturen ville med dem. Og her tænker jeg ikke kun på deres voldelige død, men på hvert eneste minut tilbragt med en støvle på struben i en svinefarm, der ikke er andet end en døds celle.

Så jo, vi længes efter liv. Grøftkantens liv, de store skoves liv. Vi længes efter insekternes svirren, fuglenes forstyrrende larm, regnormenes kravlende vrimmel, ja, vi griber os i at længes efter ukrudtets blomstrende ukuelighed.

Vi taler om klimaforandringerne. Noget er galt. Det er ligesom sivet ind. Men vi taler så sjældent om biodiversiteten. Vi er som uansvarlige pilfinger, der på et flyværksted piller møtrikker ud af et fly uden tanke for deres funktion. Og så en dag, har vi pillet en møtrik for meget ud, og flyet

styrter. Og det er der, vi er nu, om bord på et styrtende fly, for i naturen er der ingen overflødige væsener. Alle lever vi i en stor, gensidigt afhængig sammenhæng. Så tæt forbundne er vi med den natur, vi distancerer os sådan fra, at hver gang en art uddør, så er det menneskeheden, der begår skade på sig selv, som de fortvivlede teenagere, der isoleret på deres værelser skærer løs i hænder, håndled eller arme.

Det er derfor, det er sådan en glæde være til stede, når Biodiversitetsparken her i Albertslund indvies. Her er et fly, der ikke mangler møtrikker. Her er der ingen nævenyttige pilfingre, der tror, de ved bedre end naturen selv, for her har naturen med dens forkærlighed, ikke for rod, men for en mangfoldig orden, der går hinsides vores forstand, fået lov at råde, som når vedbenden får lov at skabe ly for fugle og insekter, og svirrefluen får lov at invitere flagermusen på middag. Byg et hotel til insekterne. Lad stenroserne nyde solen. Det er de råd, de har fulgt her i Biodiversitetsparken.

De største poeter har altid været de botanikere, der navngav blomsterne, og hvilken glæde er det ikke for en forfatter at høre sproget blomstre i en biodiversitetspark. Hør bare: Katost, kællingetand, oksetunge, dagpragtstjerne, kløftet storkenæb, hunderose. Jo, der findes også en sprogdiversitet, som forsvinder, når biodiversiteten gør. Når naturen bliver fattigere, gør sproget det også.

Også menneskekroppen er et mikrohabitat. Vi er hjemsted for 160 forskellige arter af bakterier med til sammen 8 millioner gener. Alene i vores tarme er der flere bakterier, end Mælkevejen har stjerner. Hvis vi behandlede vores krop med samme arrogance, som vi behandler naturen, ville vi for længst være døde. Og det er også det, en biodiversitetspark som denne, vil fortælle os. Det tog evolutionen mange millioner af år at skabe de unikke sammensætninger af planter og dyr i hver eneste region på planeten, men kun et par hundrede år for os at pille de vigtigste møtrikker ud. I de kun otteogtyve år, der er gået mellem 1992 og 2020 har vores klode oplevet det største tab af biodiversitet i 65 millioner år.

I Danmark er der omkring 1,2 millioner huse og 230.000 sommerhuse og kolonihaver, de fleste af dem med have. Forestil jer, at de alle sammen tog Biodiversitetsparken her i Albertslund som forbillede, så haverne blev en mosaik af små naturreservater, fyldt med bestøvervenlige blomster, lokale vilde planter, minienge, damme, blomstrende buske. Forestil jer, at de, der har ansvaret for vores 140.000 kilometer vejrabatter gjorde det samme. Forestil jer, at kirkegårdene blev mikroreservater. Forestil jer byggetomter og tage blive grønne. Forestil jer blomstrende jernbaneskrånninger, naturarealer ved skoler, forestil jer vores byer blomstre op, og for en gangs skyld er ordet ikke metaforisk ment, men skal tages bogstaveligt, fyldt med mennesker, der ikke blot indånder en renere luft, men hvis blik fryder sig ved alt det grønne liv, der vælder frem, smukkere end lysreklamernes hidsige blinken, smukkere end butiksfacadernes monotone lokken, smukkere end parkeringspladsernes metalophobninger.

Et sted skal vi begynde med at samle naturen på ny, så dens mangfoldige verden igen kan komme på vingerne.

Og her i Albertslund Biodiversitetspark er der en af begyndelserne.

Til lykke!

Der var engang i Hyldespjældet

Af redaktionen 😊

I disse EM-fodbold-tider ser vi tilbage på sporten i Hyldespjældet. Der var en gang, hvor vi kunne stille hold i snart sagt hvad som helst. Læs f.eks. med her fra Hyldeposten nov. 1980:

For alle

Volleyball
Badminton
Fodbold

Hver tirsdag kl. 20

Vi mødes ved saunaen, og kører til Holbækvej 65, Roskilde. Denne hal har vi for os selv, så vi fra gang til gang vælger det vi har lyst til at spille. En god lejlighed for større børn, mænd og kvinder til at være sammen.

Bo / fodboldgruppen

Ps. Stadig fodbold hver onsdag

37 % af beboerne, der bor i almene boliger, arbejder frivilligt.

😊 Redaktionen

Henvendelse på hverdage
mellem kl. 9-10

Dyrlæge Inger Stilling

Nyhusvej 3, Volderslev
4632 Bjæverskov

Telefon: 56 82 82 02

Udvalg og arbejdsgrupper

Byggeudvalg

Vinie Hansen	Afdelingsbestyrelsen	40 22 78 90
Sif Enevold	Afdelingsbestyrelsen	31 45 67 47
Daniel Zakari	Afdelingsbestyrelsen	53 93 26 20
Randi Kristensen	Afdelingsbestyrelsen	50 40 46 96
Povl Markussen	Det Grønne Miljøudvalg	27 64 05 94
Gert Pedersen	Beboervalgt	61 78 70 35
Henrik Hansen	Udearealudvalget	61 68 77 31
Leif Strandbech	Beboervalgt	53 30 07 95
Michael Rasmussen	Udpeget af afdelingsbestyrelsen	51 94 21 91

Beboerhusudvalg

Karen Pendrup Jørgensen	Tingstræderne 21	23 84 63 43
Lisbeth Wilson	Pugestræde 9	81 73 59 50
Liv Simonsen	Mesterslippen 18	20 91 97 35
Vibeke Lange	Sadelstræde 3	50 53 19 70
Vinie Hansen	Tømmerstræde 3	40 22 78 90

Det grønne miljøudvalg

Henrik Hansen	Torveslipperne 12	61 68 77 31
Jens Thejsen	Tømmerstræde 1	23 69 61 16
Povl Markussen	Tømmerstræde 3	27 64 05 94
Sif Enevold	Væverlængen 4	31 45 67 47

Domen

Povl Markussen	Tømmerstræde 3	27 64 05 94
----------------	----------------	-------------

Haveforeningen Salatfadet

Lisbeth Wilson

Pugestræde 9

81 73 59 60

Husdyrudvalget

Husdyrudvalget er nedlagt

Kontakt vedr. husdyr: Afdelingsbestyrelsen n60@bo-vest.dk

Kommunens brugergruppe

Henrik Hansen

Torveslipperne 12

61 68 77 31

Povl Markussen

Tømmerstræde 3

27 64 05 94

Klunsergruppen

Henrik Hansen

Torveslipperne 12

61 68 77 31

Jørgen Lou

Færgeslippen 1

26 20 32 03

Leif Strandbech

Torveslipperne 13

53 30 07 95

Liv Simonsen

Mesterslippen 18

20 91 97 35

Marianne Simonsen

Tingstræderne 24

28 77 75 36

Palle Nielsen

Potterstræde 4

43 64 24 08

Patrick Wilson

Pugestræde 9

61 60 89 03

Per John Andersen

Maglestræde 19

Peter Kristensen

Gildestræde 1

23 31 86 42

Povl Markussen

Tømmerstræde 3

27 64 05 94

Sten Hansen

Torveslipperne 22

23 29 28 46

Tobias Nielsen

Tværslippen 7

28 40 78 44

Torben Holm Nikolajsen

Tingstræderne 5

40 62 26 51

Uffe feldfoss Petersen

Åleslippen 9

61 28 12 78



Lammelaugget

Povl Markussen

Tømmerstræde 3

27 64 05 94

Motionsudvalget

Dan Pedersen

Suderlængen 15

42 76 03 67

Daniel Zakhari

Krageslippen 11

Hjalte Gerløv Christensen

Åleslippen 16

61 72 61 08

Jørgen Lou

Bomslippen

26 20 32 03

Peter Elias Winkler

Torvelængerne 8

60 69 69 51

Nyindflytterudvalg

Charlotte Cornelius
Miriam Holst

Tømmerstræde 1
Åleslippen 57

22 32 04 99
29 27 79 43

Seniorklubben

Vinie Hansen

Tømmerstræde 3

40 22 78 90

Skulpturudvalget

Anne Tittmann

Britt Gerner

Jens Thejsen

Lis Livornese

Miriam Holst

Gert Pedersen



Høkerlængen 9

Pugestræde 11

Tømmerstræde 1

Tingstræderne 12

Åleslippen 57

Bryggerlængen 26

25 86 94 55

43 62 21 34

23 69 61 16

26 65 38 10

29 27 79 43

61 78 70 35

Tøjcafé / Tøjbyttebod

Britta Rindom

Elisa Christiansen

Gitte Grandahl

Gloria Jakobsen

Helga Sandau

Kirsten Hansen

Laura Schandorph

Lis Livornese

Marianne Petersen

Vibeke Lange

(Bøger afleveres på Genbrugsgården)

Tværslippen

Suderlængen 11

Pugestræde 4

Potterstræde 5

Torveslipperne 4

Sadelstræde 1

Torveslipperne 1

Tingstræderne 12

Torvelængerne 2

Sadelstræde 3

22 80 99 99

21 72 25 60

42 32 53 55

50 38 61 09

61 60 26 20

50 45 90 69

26 65 38 10

21 96 06 53

50 53 19 70

Udearealudvalget

Anne Tittmann

Henrik Hansen

Jens Blemmer

Jens Thejsen

Lis Jensen

Steen Hansen

Thomas Pendrup Jørgensen

Ulkestræde 2

Torveslipperne 12

Mesterslippen 18

Tømmerstræde 1

Bryggerlængen 26

Torveslipperne 22

Tingstræderne 21

25 86 84 55

61 68 77 31

23 69 61 16

20 78 04 03

23 29 28 46

21 77 69 34

Udlån af nøgler og værktøj

Henvendelse på følgende adresser:

Boremaskine

Tobias Nielsen



Tværslippen 7

28 40 78 44

Brædder

Peter Kristensen

Gildestræde 1



23 31 86 42

Cykelværksted

Morten Rude

Michael Emdahl



Væverlængen 4

Bryggerlængen 8

26 82 80 94

52 82 03 23

Havefræser og kantrimmer

Palle Nielsen

Potterstræde 4



21 24 54 78

Maler Atelier

Gitte Elise Klausen

Lis Livornese



Snorresstræde 13

Tingstræderne 12

20 12 74 10

26 65 38 10

Større haveredskaber:

Drænspade, EI-hækklipper, Græstromle, Pælebor, Teleskopgrensaks

Palle Nielsen



Potterstræde 4

21 24 54 78

Træværkstedet:

Morten Rude

Patrick Wilson

Peter Kristensen

Væverlængen 4

Pugestræde 9

Gildestræde 1



61 60 89 03

23 31 86 42



Kontaktadresser



Afdelingsbestyrelsen

FU	Vinie Hansen	Tømmerstræde 3	40 22 78 90
FU -Kasserer	Sif Enevold	Væverlængen 4	31 45 67 47
Medl.	Daniel Zakhari	Krageslippen 11	53 93 26 20
Medl.	Gert Pedersen	Bryggerlængen 26	61 78 70 35
Medl.	Vibeke Lange	Sadelstræde 3	50 53 19 70
Suppleanter	Randi Kristensen	Støvlestræde 3	50 40 46 96
	Thomas Pendrup Jørgensen	Tingstræderne 21	21 77 69 34
	Britt Gerner	Pugestræde 11	43 62 21 34
Revisor	Henrik Hansen	Torveslipperne 12	61 68 77 31

Repræsentantskabet BO-VEST

Sif Enevold	Væverlængen 4	31 45 67 47
Vibeke Lange	Sadelstræde 3	50 53 19 70

Hyldenet

Redaktion: Henrik Hansen	Torveslipperne 12	61 68 77 31
Sif Enevold	Væverlængen 4	31 45 67 47

Hyldeposten

Redaktion:	Lone Rohr Kristensen	Gildestræde 1	23 31 86 43
	Povl Markussen	Tømmerstræde 3	27 64 05 94
Uddelere:	Marianne Simonsen	Tingstræderne 24	
	Palle Nielsen	Potterstræde 4	
	Tobias Nielsen	Tværslippen 7	

Tydelige tegn

Der er tydelige tegn rundt omkring på, at vi stille og roligt er ved at tage udearealerne tilbage efter renoveringen. Skønt!

😊 Redaktionen

Afleveringsfrist til
næste nummer af
Hyldepost nr. 421

19. september
2024